
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 29 грудня 2025 року                                                            №  19 - р                     

 
Про затвердження штатного 

розпису Баштанської район-

ної ради на 2026 рік   

 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 

19 листопада 2024 року № 4056 -IX «Про Державний бюджет України на 2025 

рік», постанов Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», від 23 березня 

2021 року №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 

обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 

виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», на підставі 

рішень районної ради: від 17 лютого 2021 року №8 «Про затвердження 

структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської районної ради», 

розпорядження начальника районної військової адміністрації від 22 грудня 

2025 року №164-р «Про районний бюджет Баштанського району на 2026 рік»  

зобов'язую: 

 

Затвердити штатний розпис Баштанської районної ради на 2026 рік, що 

додається. 

 
 
 

 

Голова районної ради                                                                Наталія ОЛІЙНИК 

 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 26 листопада 2012 року № 1220) 

№
з/п Назва структурного підрозділу та посад 

Класифікац
ійний код 
посади*

Посадовий 
оклад (грн.)

*Примітка 
Посадовий 

оклад
(грн.) 

1 2 4 5
1   Голова районної ради 1143.5 19000        28,500.00 
2 Заступник голови районної ради 1143.5 14800     

  Організаційний відділ районної ради     

3 Начальник відділу 1229.3 8600        12,900.00 
4 Головний спеціаліст 2419.3 7500        11,250.00 

                    Відділ бухгалтерського обліку та господарської 
діяльності районної ради     

5   Начальник відділу 1229.3 8600        12,900.00 
Головний спеціаліст 2419.3 1 7500

Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 7129 0.5 4597.38
Водій автотранспортних засобів 8334 0.5 4596.14

6 Прибиральник службових приміщень 9132 4403.38     
  Усього   х   х

Голова районної ради
(підпис)

Начальник відділу бухгалтерського обліку
та господарської діяльності районної ради, головний бухгалтер

(підпис)

*Примітка.Підвищення розмірів посадових окладів з урахув.коефіц., передб. Підпункт.1 пункту1 ПКМУ №391 від 25.04.2023 
М. П. 

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць за 

посадовими 
3 6
1       28,500.00 

     

0.25         1,100.85 

  

1       12,900.00 
2

    

1

ШТАТНИЙ РОЗПИС на _2026_ рік 

(назва установи)
Баштанська районна рада

Наталія ОЛІЙНИК

1       14,800.00 

        2,298.07 

Альона ПУСТОВАР

      12,900.00 
        7,500.00 
        2,298.69 

Кількість 
штатних 

посад 

      11,250.00 

  

Затверджую
штат у кількості 8,25  штатних одиниць

з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами 
_8,25 (Дев'яносто три тисячі п'ятсот сорок сім грн 61 коп.)гривень

Голова районної ради
                                         (посада) 

8.25       93,547.61 

_____________________________Наталія ОЛІЙНИК
                     (підпис керівника)                                 
29 грудня 2025 року


	від 29 грудня 2025 року                                                            №  19 - р
	Про затвердження штатного розпису Баштанської район-ної ради на 2026 рік

